ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

01 декабря 2025 г.                                                                                                 №126

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского
сельского поселения:

     -от 01.06.2007 №40 «Об обращении с бытовым мусором»;

     -от 19.07.2007 №50 «Об утверждении Положения  по  организации деятельности
ярмарок на территории Приморского сельского поселения»;

     -от 21.03.2014 №13 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу ЖБО,
оказываемые ООО «Родник» для населения в 2014 году»;

     -от 30.06.2014 №52 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
звание  «Образцовая территория организации, учреждения, предприятия на
территории Приморского сельского поселения»;

     -от 30.06.2014 №53 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
звание  «Лучшее подворье Приморского сельского поселения»;

     -от 31.03.2026 №48 «Об установлении тарифов на вывоз жидких  бытовых
отходов на 2016 год для потребителей муниципального унитарного предприятия

Коммунальное хозяйство «Приморск»;

     -от 13.03.2020 №35 «Об утверждении порядка составления, утверждения и
установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной
деятельности муниципального унитарного предприятия Коммунальное хозяйство
«Приморск».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева